

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

| № п/п | Найменування товарів (робіт, послуг) | Кількість, од. | Ціна за одиницю, грн. | Вартість, грн. |
|-------------------------------------|---|-------------------|-----------------------------|-------------------|
| 1 | Матеріали для вирівнювання бетонної поверхні. | 54 м кв | 539,33 | 29124 |
| 2 | Спортивний лінолеум для покриття підлоги. | 54 м кв | 650 | 35100 |
| 3 | Фарба для ремонту стін | 15 банок | 375 | 5625 |
| 4 | Спортивний інвентар: Мотузяна ліана | 2 | 900 | 1800 |
| 5 | Боксерська груша | 2 | 700 | 1400 |
| 6 | Скакалка дитяча | 20 | 50 | 1000 |
| 7 | Обручі гімнастичні d 70 | 10 | 70 | 700 |
| 8 | Обручі гімнастичні d 50 | 10 | 50 | 500 |
| 9 | Веселі кеглі | 4 | 165 | 660 |
| 10 | Каремат | 30 | 143 | 4290 |
| 11 | Дитячий спортивний комплекс | 1 | 4370 | 4370 |
| 12 | М'ячі футбольні | 8 | 200 | 1600 |
| 13 | М'ячі баскетбольні | 8 | 140 | 1150 |
| 14 | М'ячі для фітнесу | 8 | 140 | 1150 |
| 15 | Естафетна палиця | 4 | 50 | 200 |
| 16 | Стелаж для спортивного інвентарю | 1 | 6000 | 6000 |
| | Всього: | | | 94669 |
| Орієнтована вартість проєкту | | | | 94669 |